
UCHWAŁA NR XXVI/157/2017 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 23 LUTEGO 2017 ROKU 
 
 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z boisk sportowych położonych                                  
w miejscowościach: Nowe Miasto nad Wartą, Klęka, Chocicza.  
 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto 
nad Wartą uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Ustala się regulaminy korzystania z boisk sportowych stanowiących 
własność Gminy Nowe Miasto nad Wart a położonych w: 

a) miejscowości Nowe Miasto nad Wartą, w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 1 do uchwały, 

b) miejscowości Klęka, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały, 
c) miejscowości Chocicza, w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do 

uchwały. 
 
 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą.  
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia                             
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu 
poprzez wywieszenie na terenie boisk sportowych, o których mowa w §1 w zakresie 
ich dotyczącym. 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


